ἰεραιστὸν τε καὶ δοφαλῶν. Codex Medicæus scriptum habet: ιεραιστὸν τε καὶ βασιλείαν δοφαλῶν, & Spem filiorum Dei, Constantinus Imperator vocat reginam, quod omnibus rebus humanis presteret.

οὐωπεραφαλακάντον. Antequam Medicæum codicem nactus esset, videram legendum esse δέων φράσις αὐτοῦ, quam conjecturam plane confirmavit codex Medicæus. In quo etiam legitur τεσσερή τε, & tamen subscriptio.

εἰς λαμπρότερον τε. In codice Medicæo scriptum inveni εἰς λαμπρότερον καὶ μακαριστὸν οὐρανού τὸν δέξαν, &c.

In Caput XXX.

γνωμαις διατεστῶν Codex Medicæus γνωστος, & paulo post συνταχθεὶς θυματος καταλόγοις. In schedis Regiis legitur συνταχθεῖσαν, sicut & in codice Fuk.

χωρίοις τοῖς στατοῖς. In codice Medicæo rectius legitur χωρίοις τε πατρῷοις δοκιμασθεῖσι. Certe in codice Regio legitur etiam δοκιμασθεῖσι. Porro Eusebius πατρώνα χωρία hic appellat fundos paternos. Nam qui curia addicti erant (solebant autem ditissimi quique in eas adscribi) eorum prædia curiis mancipabantur. Itaque tametsi fugā semet subtraherent, nihil proficiebant, cum fundos curia occuparet. Statut igitur Constantinus hac constitutione, ut qui ob Christianam fidem, curiis addicti essent, dummodo curialis non essent originis prædia paterna que curia occupaverat, recuperarent. Male igitur Christopherus veritatem patrū sedibus. Turnebus in suo codice emendavit αποκαταστάτισ. Incodice autem Fuk. scriptum est αποκαταστάτισ τε τεκτονες, ut & in libro Sav. & Christopheri.

καταπονθεῖσι. In codice Medicæo legitur καταπονθεῖσι, quod magis placet. Est enim verbum juris civilis. Sic ferrimultā passim occurrit in Constitutionibus Imperatorum.

Ἀγιστος. Codex Medicæus Ἀγιστος. Et paulo post Χαιροτονεῖστον.

In Caput XXXI.

ὅσους οὐ βουλεύειν τῆς οἰκουτερίου. Non sine causa dixit οὐ βουλεύειν, propter monachos qui in insulis solitariam vitam degebant.

ἐπαγοι μέρεις των. Alter scriptum exhibet codex Medicæus, hoc scilicet modo: ἐπαγοι μέρεις ποτε ὅρης, &c. Et paulo post αὐτοὺς αποδινει. Item οἱ τιτλοί.

ἀποτροπαιούστου. In codice Medicæo scriptum inveni προστροπαιούστου. Quod fortasse rectius est. Id autem significat, cum invidioso quodam falso.

μη μὲν οὐδεν οὐδέποτε. Longe aliter totus hic locus scribitur in codice Medicæo. Punctum enim finale habet post vocem αποτροπαιούστου. Deinde ita

A scribit: μηδεποτε οὐδεν οὐδέποτε. οὐθεν διαρκεῖσθαι τοιχοῦρημ τελεῖ πιστοφρέμη οὐδεὶς αἰνοῦ οὐδεῖς μονοῦ εἰν τοῖς αποτροπαιούστου οὐδεὶς μονοῦ μονοῦ. Id τας φρεσ τοῖς ἤργοις δημοσιοῖς οὐδεῖσις πληγοῦ. Id est: Nam cum metu sub nobis Principibus degere, qui famulos Dei nos esse & gloriamur & confidimus, vel solo anditu absurdissimales fuerit; nedum ut quisquam aut metallorū, aut publicorum operum exumnas suffineat. Quæ lectio sincerior mihi videtur ac plenior quam vulgata.